
UCHWAŁA Nr XXVII/160/17

RADY MIEJSKIEJ W BISZTYNKU

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/110/12 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 30 października 
2012r. w sprawie podziału Gminy i Miasta Bisztynek na okręgi wyborcze w wyborach do Rady 

Miejskiej w Bisztynku.

Na podstawie art. 419 § 1,2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy( tj. Dz.U. 
z 2017r. poz. 15)w związku ze zniesieniem osiedla Sątopy-Samulewo i utworzeniem sołectwa Sątopy-
Samulewo uchwałą Nr XVI/102/16 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 29 czerwca 2016r. w sprawie 
utworzenie sołectwa Sątopy-Samulewo oraz nadania statutu ( Dz. Urz. Woj. Warmińsko-
Mazurskiego, poz.3263)na wniosek Burmistrza

Rada Miejska w Bisztynku uchwala co następuje:
§ 1. 1 W załączniku do uchwały Nr XVII/110/12 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 

30 października 2012r. w sprawie podziału Gminy i Miasta Bisztynek na okręgi wyborcze 
w wyborach do Rady Miejskiej w Bisztynku dokonuje się zmiany opisu granic okręgów wyborczych 
nr 11 i nr 12 w ten sposób, że  w miejsce wyrazów „ Osiedle” wpisuje się wyraz „ Sołectwo”.

2. Zmiana nie powoduje zmian numerów i granic okręgów oraz liczby radnych wybieranych 
w każdym okręgu.

3. Aktualny podział gminy na okręgi i granice okręgów oraz liczbę radnych wybieranych 
w każdym okręgu określa załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka.
§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu 

i Komisarzowi Wyborczemu w Elblągu.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińskiego - Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez  
wywieszenie na tablicach ogłoszeń oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.
 

........................................

Przewodniczący Rady 
MiejskiejZbigniew Drozdowski

Id: A987ED5D-0931-4625-A235-C05EAFEB560E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/160/17
Rady Miejskiej w Bisztynku

z dnia 31 marca 2017 r.

Ustala się następujące numery i granice okręgów oraz liczbę radnych wybieranych w każdym 
okręgu

 
Numer 
okręgu Granica okręgu Liczba wybieranych 

radnych

1
Bisztynek:
ulice: Ceglana, Kościelna, Fryzjerska, Grodzka, Jana 
Kochanowskiego, Marii Konopnickiej, Ogrodowa, Owcza

1

2
Bisztynek:
ulice: Stare Osiedle, Gustawa Morcinka, Górnośląska, Grunwaldzka, 
9-go Maja, Karola Miarki, Rolna, Mazurska

1

3

Bisztynek:
ulice: Mariana Buczka,  Mikołaja Reja, Henryka Sienkiewicza, 
Andrzeja Struga, Obwodowa, Michała Kajki, Stefana Żeromskiego, 
Reymonta

1

4
Bisztynek:
ulice: Pawła Findera, Kolejowa, Polna, Szkolna, Tadeusza 
Kościuszki, Plac Wolności, Sportowa

1

5 Bisztynek:
ulica: Słoneczna 1

6
Bisztynek:
ulice: Nowe Osiedle, Spółdzielców, Wojska Polskiego, Adama 
Asnyka, Kwiatowa, Elizy Orzeszkowej, Bolesława Prusa

1

7 Sołectwo: Warmiany, Paluzy, Łędławki 1

8 Sołectwo: Grzęda, Pleśno, 1

9 Sołectwo: Nowa Wieś Reszelska, Wojkowo, Unikowo 1

10 Sołectwo: Troksy, Sątopy 1

11 Sołectwo: Sątopy-Samulewo od nr 1 do nr 38 1

12 Sołectwo: Sątopy-Samulewo od nr 39 do nr 66 1

13 Sołectwo: Troszkowo, Dąbrowa, Bisztynek 1

14 Sołectwo: Lądek, Księżno, Prosity 1

15 Sołectwo: Sułowo, Wozławki 1

Id: A987ED5D-0931-4625-A235-C05EAFEB560E. Podpisany Strona 1




